
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY  05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 19 marca 2025 r. 

Zamawiający: 

Powiat Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

 

Nr postępowania: S.OA.272.2.4.2025.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 5/2025 

Starosty Otwockiego z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie postępowania o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto  

nr referencyjny postępowania S.OA.272.2.4.2025.MW 

 

Zamawiający, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, w postępowaniu pn. 

Usługa cateringowa na wydarzenie pn. „II Powiatowy Konkurs Teatralny im. Ignacego 

Gogolewskiego”  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Catering Max Iwona Drozd-Wojnicz, ul. Górna 10c, 05-480 Otwock Wielki, z ceną wykona-

nia przedmiotu zamówienia w wysokości 5.200,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone poniższe oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofer-

ty brutto 

Punkty 

(cena 100 %) 

1.  Bracia Pietrzak Spółka Komandytowa  

ul. Paderewskiego 17, 05-220 Zielonka 

16.140,00 odrzucona 

2.  ”GRANATOIL” GRANISZEWSCY SPÓŁKA JAWNA 

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 

7.474,00 odrzucona 

3.  MULTI PAWEŁ KACZMARCZYK 

Os. Ogrody 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

---- odrzucona 

4.  Catering Max Iwona Drozd-Wojnicz 

ul. Górna 10c, 05-480 Otwock Wielki 

5.200,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Catering Max Iwona Drozd-Wojnicz, spełnia warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w Warunkach Zamówienia i uzyskała 100,00 pkt, tj. największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XII. Warunków 

Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą.  

 

OFERTY ODRZUCONE 

Oferta nr 1 Bracia Pietrzak Spółka Komandytowa, z uwagi na przesłanie hasła po 

wyznaczonym terminie. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 11-03-

2025 r. o godz. 11:24 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w Warunkach 

Zamówienia, przesłana w formie pliku 7z.  

Wykonawca przesłał hasło do odszyfrowania oferty na adres zamowienia@powiat-otwocki.pl w 

dniu 13-03-2025 r. o godz. 11:36, czyli po wyznaczonym terminie na przesłanie hasła.  

Zgodnie z Rozdziałem X. ust. 12  pkt. 2  lit. b  Warunków Zamówienia, hasło do odszyfrowania 

oferty należało przesłać do 13-03-2025 r. do godz. 11:30 (zgodnie ze zmianą treści WZ z dnia 

10 marca 2025 r.). 

 

Oferta nr 2 ”GRANATOIL” GRANISZEWSCY SPÓŁKA JAWNA, z uwagi na przesłanie hasła po 

wyznaczonym terminie. 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

3 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 10-03-

2025 r. o godz. 18:47 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w Warunkach 

Zamówienia, przesłana w formie pliku rar.  

Zamawiający, 11-03-2025 r. o godz. 08:16 przesłał na adres 

karol.graniszewski@willazagorze.pl  informację o zmianie treści WZ, w tym zmianie terminu 

składania ofert.  Wykonawca nie wycofał złożonej oferty.  

Wykonawca przesłał hasło do odszyfrowania oferty na adres zamowienia@powiat-otwocki.pl w 

dniu 13-03-2025 r. o godz. 12:34, czyli po  wyznaczonym terminie na przesłanie hasła.  

Zgodnie z Rozdziałem X. ust. 12  pkt. 2  lit. b  Warunków Zamówienia, hasło do odszyfrowania 

oferty należało przesłać do 13-03-2025 r. do godz. 11:30  (zgodnie ze zmianą treści WZ z dnia 

10 marca 2025 r.). 

 

Oferta nr 3 MULTI PAWEŁ KACZMARCZYK, z uwagi na brak przesłania hasła do 

odszyfrowania oferty. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 11-03-

2025 r. o godz. 08:39 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w Warunkach 

Zamówienia, przesłana w formie pliku zip.  

Zamawiający, 11-03-2025 r. o godz. 09:02 przesłał na adres przetargi@restauracjaprimo.pl   

informację o zmianie treści WZ, w tym zmianie terminu składania ofert.  Wykonawca nie wycofał 

złożonej oferty.  

Do dnia 13-03-2025 r. do godz. 11:30 Wykonawca nie przesłał hasła do odczytu oferty.  

 

  

         z up. Zarządu Powiatu   

                                            Dariusz Olszewski 

                 WICESTAROSTA 

                   

 

 

 

 

 

 

 

przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:karol.graniszewski@willazagorze.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:przetargi@restauracjaprimo.pl

		2025-03-19T14:35:08+0100
	Dariusz Olszewski




